
SOU zemědělské, Moravské Budějovice
Chov hospodářských zvířat
září 1988 – červen 1991  Vyučení

Pečovatelka
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p.o.
prosinec 2021 – dosud  2 roky a 6 měsíců 

Nabírám v jídelně obědy do jídlonosičů a poté je s řidičem pečovatelské služby rozvážíme klientům, vedu

administrativu počtu obědů tj., denní plán rozvozu, měsíční výkazy, dále vybírám od klientů finance za

objednané obědy, zpracovávám v počítači individuální plány a přehodnocení individuálních plánů klienta.

Terénní pracovník
Nevládní neziskové organizace NADĚJE, Roudnice nad Labem
listopad 2016 – listopad 2021  5 let a 1 měsíc 

Pomoc klientům při vyhledávání zaměstnání, bydlení, doprovody na úřady nebo k lékaři, zprostředkování

kontaktů, zapisování v programu EQuip dokumentaci klientů, dodržování standardů kvality sociálních

služeb, dodržování osobních práv klientů a ochranu jejich osobních údajů.

Pečovatelka
Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p.o.
červen 2014 – září 2016  2 roky a 4 měsíce 

Náběr a rozvoz obědů klientům, vedení administrativy - denní plán rozvozu, měsíční výkazy, výběr financí

od klientů, zpracování individuálních plánů a přehodnocení.

Skladník / manipulant
Speed HAN a.s.
červenec 2013 – prosinec 2013  6 měsíců 

Vychystávání dílů dle dokumentace.

Plánovač výroby
TOS Znojmo, a.s.
září 1992 – únor 2013  20 let a 6 měsíců 

Ze strojírenského dělníka jsem se vypracovala na pozici plánařky. Zadávala jsem v počítači práci dělníkům,

přijímala a evidovala výrobní dokumentaci.

 775******  jar***@***.cz
 Rok narození 1973

Jarmila P.

ID: 1264952

Vzdělání

Praxe



čeština  výborná

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý

Pracovník v sociálních službách
Cílem sociálních služeb je zlepšit či uchovat soběstačnost, poskytovat služby v náležité
kvalitě a v zájmu klientů a zároveň zachovat jejich lidskou důstojnost a vycházet z jejich
individuálních potřeb. Díky kurzu mohu vykonávat práci, která mne baví a naplňuje.
duben 2014

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení

Další dovednosti 
Úkoly plním svědomitě a dokončuji je.

Ráda chodím do přírody a jezdím na výlety, mám ráda zvířata, čtu, sleduji dokumenty a
baví mne manuální práce.

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Roudnice nad Labem + 20 km ochota dojíždět
Roudnice nad Labem + 20 km ochota dojíždět
Lovosice + 20 km ochota dojíždět
Litoměřice + 20 km ochota dojíždět
Štětí + 20 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Kontrolor výroby
Ošetřovatel
Pracovník v sociálních službách
Skladník / manipulant
Terénní pracovník
Uklízečka
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Budyně nad Ohří

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pecovatelka-terenni-pracovnik-skladnik-manipulant-planovac-vyroby-zivotopis-1264952

	Jarmila P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


